DISSERTATIO JURIS
PUBLICI DE
VICARIATU IMPERII
NOSTRI ROMANO-
GERMANICI. QUAM...

Johann Volkmar Bechmann, Johann
Adolph Marschall, Valenti Gonzaga

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

ЛІВІІОНІА

ЛІВІІОНІА

Лівіїоніа - це місто в Україні, яке

є центром Лівіїонійської громади в

Лівіїонійському районі Дніпропетровської

області. Місто розташоване на березі річки

Лівіїонії, яка впадає в річку Кам'янку.

Лівіїонія має давню історію та є важливим

культурним, економічним та соціальним центром

району. У місті діє кілька школ, ліцеїв та

університетів, а також багато приватних

учебних закладів. У місті є великий промисловий

комплекс, який виробляє будівельні матеріали,

металургійну продукцію та харчові товари.

Лівіїонія є важливим транспортним вузлом

району, через який проходить залізниця та

автомагістраль. У місті діє кілька підприємств

побутової та промислової сфери, а також

багато приватних підприємств та магазинів.

SERENISSIMO AC POTENTISSIMO PRIN-
CIPI AC DOMINO,

DN. JOHANNI GEORGIO II.

Saxonie, Juliæ, Cliviæ, ac Montium
Duci, Sacri Romani Imperii Electori ac Archi-
Marschallo, Landgravio Thuringiæ, Marchioni Milniæ,
nec non superioris ac inferioris Lusatia, Burggravio Magdebur-
gersi, Comiti de Marca & Ravensburg, Dynastæ in Ra-
venstein, &c.&c.

*PRINCIPI AC DOMINO MEO
CLEMENTISSIMO.*

Devotissimam animi subjectionem!

 Ermanorum fortissimus ille He-
ros, Carolus verè Magnus, non in-
ter postremas victoriosi Nominis
sui laudes duxisse fertur, quod de-
bellatis Gentilibus, & Ethnicismō
extirpatō, multas divinæ religionis Academias,
variaq; literatorum Collegia ordinare valuerit.
Tantus enim in hoc Heroë literarum favor, imò
fervor extitisse dicitur, ut privato homini vix
major esse possit. Id quod variæ Constitutiones,
quæ in Capitular. Carol. M. promulgatae sunt,

probatum dant. Inter quas una est lib. I. c. 72.
Hoc flagitamus vestram almitatem, ut non solum ser-
viliis conditionis infantes, sed etiam ingenuorum filios
aggregent, sibiq[ue] socient, & ut scholæ legentium puer-
orum fiant, Psalmos, notas, cantus, computum, Gram-
maticam, per singula monasteria, vel Episcopia discant,
sed & libros Catholicos bene emendatos habeant. Et lib.
S. c. 55. Dignum est, ut filios suos donent ad scholam, si-
rue ad ministeria; si reforas presbyteris, ut fidem ca-
tholicam recte discant, & orationem Dominicam, ut do-
mi aliis edocere valeant; Idem confirmat Synodus Lug-
dunensis in Centur. Eccl. 9. caus. 9. c. 3. ibi: Oportet et-
iam ut sicut Dominus Imperator Carolus, Vir singularis
mansuetudinis, fortitudinis, prudentiae, justitiae, &
temperantiae, praecepit, scholas constituant, in quibus &
literaria solertia, disciplina & sacra Scriptura documen-
ta discuntur. Sc. Non minorem verò Gloriam
Vestra, Potentissime Elector, Domus Serenissi-
ma, sibi peperit, in erigendis omnium liberali-
um artium Academiis, fundandisque Aposto-
licæ Religionis Ecclesiis. Quem enim illa Ger-
manie lumina, Academias puto Lipsiensem
& Wittebergensem, fundatorem agnoscent,
nisi Serenissimam tot Imperatorum, Regum-
que progeneticem, Domum Saxoniam?